
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Weteranów " zorganizowanych przez Okręg 

PZW Katowice

rozegranych w dniu 17.07.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim

1 Koło Nr 55 Niwka Mościński Jacek I 1 4 285 1,0

2 Koło Nr 13 Gliwice Kowal Jan I 14 2 665 2,0

3 Koło Nr 27 Klimontów Oleksiak Kazimierz I 5 2 605 3,0

4 Koło Nr 122 Trzebinia Koryczan Marian I 7 2 490 4,0

5 Koło Nr 22 Kleofas Kostrubała Adam I 2 2 110 5,0

6 Koło Nr 52 Siemianowice Fijałkowski Andrzej I 9 1 850 6,0

7 Koło Nr 38 Brzezinka RajskiHenryk I 8 1 785 7,0

8 Koło Nr 22Kleofas Hajduk Bronisław I 15 1 775 8,0

9 Kolo  27 klimontow Rodek Kazimierz I 3 1 360 9,0

10 Koło 75 PKM Katowice Janocha Stefan I 11 1 040 10,0

11 Koło Nr 3 Bytom Mariuszyc Wojciech I 13 650 11,0

12 Koło Nr 53 Michałkowice Guzy Józef I 10 620 12,0

13 Koło Nr 1 Będzin Naleśnik Stefan I 4 385 13,0

14 Koło Nr 28 Knurów Głowacki Stanisław I 12 380 14,0

15 Koło Nr 122 Trzebinia Lasoń Emil I 16 255 15,0

16 Koło Nr 55 Niwka Kucharski Eugeniusz I 6 170 16,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Mendyk Renata
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Weteranów " zorganizowanych przez Okręg PZW 

Katowice

rozegranych w dniu 17.07.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim

1 Koło Nr 105 Silesia Wróblewski Eugeniusz I 9 3 160 1,0

2 Koło Nr 77 Zofiówka Dąbski Eugeniusz I 4 2 615 2,0

3 Koło Nr 46 Carbon Michalczyk Ryszard I 2 2 365 3,5

4 Koło 124 Borynia Torbiński Wiesław I 12 2 365 3,5

5 Koło Nr 10 Chrzanów Krzyszkiewicz Adolf I 5 1 355 5,0

6 Koło Nr 55 Niwka Tyszkiewicz Andrzej I 13 970 6,0

7 Koło Nr 15 Grodziec Jaros Stanisław I 8 725 7,5

8 Koło Nr 92 Halemba Engler Bernard I 10 725 7,5

9 Koło Nr 75 PKM Katowice Włodarczak Wiktor I 11 705 9,0

10 Koło Nr 77 Zofiówka Okapa Wiesław I 3 555 10,0

11 Koło Nr 76 FIAT Tychy Majchrzak Czesław I 6 550 11,0

12 Koło Nr 38 Brzezinka Goj Rudolf I 1 380 12,0

13 Koło Nr 7 Czechowice Kozubski Ryszard I 15 290 13,0

14 Koło Nr 12 Dąbrowa Górnicza Szymanowski Waldemar I 14 160 14,0

15 Koło Nr 39 Olkusz M Pietras Andrzej I 16 100 15,0

16 Koło Nr 38 Brzezinka Nałęcz Marek I 7 0 16,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Mendyk Renata
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Weteranów " zorganizowanych przez Okręg 

PZW Katowice

rozegranych w dniu 17.07.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim

1 Koło Nr 6 Czeladź Iwański Mirosław I 13 6 500 1,0

2 Koło Nr 41 Piekary Karch Józef I 16 1 570 2,0

3 Koło Nr 75 PKM Karowice Szotka Eugeniusz I 7 1 560 3,0

4 Koło 15 Grodziec Zagórny Zenon I 14 1 195 4,0

5 Koło Nr 14 Sośnica Kossowski Bogusław I 6 925 5,0

6 Koło 124 Borynia Kubicz Zbigniew I 10 810 6,0

7 Koło Nr 72  Zamet Plewnia Gerard I 1 595 7,0

8 Koło Nr 57 Szczakowa M Lech Bogusław I 9 590 8,0

9 Koło Nr 81 Moszczenica Matuszewski Henryk I 8 555 9,0

10 Koło Nr 120 Pakuska Rusek Marian I 17 415 10,0

11 Koło Nr 22 Kleofas Bubula Wojciech I 4 295 11,0

12 Koło Nr 52 Siemianowice Pawełczyk Edward I 5 290 12,0

13 Koło Nr 55 Niwka Kazimierski Stanisław I 2 285 13,0

14 Koło 77 Zofiówka Regmunt Marian I 3 200 14,0

15 Koło Nr 122 Trzebinia Ciołczyk Szczepan I 11 120 15,0

16 Koło Nr 36 Milowice Olszewski Janusz I 12 45 16,0

17 Koło Nr 92 Halemba Ciura Konrad I 15 5 17,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Mendyk Renata
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"

Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Weteranów " zorganizowanych przez 

Okręg PZW Katowice

rozegranych w dniu 17.07.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim

1 Koło Nr 28 Knurów Majkowski Stanisław I 9 3 995 1,0

2 Koło 124 Borynia Rutkowski Jan I 3 1 830 2,5

3 Koło Nr 1 Będzin Naleśnik Zenon I 11 1 830 2,5

4 Koło 23 Bogucice Stokfisz Andrzej I 16 1 205 4,0

5 Koło Nr 46 Carbon Nieznański Tadeusz I 15 1 180 5,0

6 Koło Nr 28 Knurów Radojewski Zdzisław I 1 775 6,0

7 Koło Nr 7 Czechowice Sudoł Zdzizław I 4 670 7,0

8 Koło Nr 55 Niwka Witkowski Zygmunt I 8 490 8,0

9 Koło Nr 120 Pakuska Kanicki Stanisław I 12 475 9,0

10 Koło Nr 47 Radzionków Bochenek Antoni I 5 415 10,0

11 Koło Nr 77 Zofiówka Wilczyński Zbigniew I 7 270 11,0

12 Koło Nr 38 Brzezinka Skutnik Czesław I 14 240 12,0

13 Koło Nr 20 Katowice M. Gorczyński Lech I 2 135 13,0

14 Koło Nr 76 FIAT Tychy Cepak Marek I 13 95 14,0

15 Koło Nr 22Kleofas Piecuch Eugeniusz I 10 70 15,0

16 Koło Nr 72  Zamet Dec Edward I 6 20 16,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Mendyk Renata
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Weteranów " zorganizowanych przez Okręg PZW Katowice

rozegranych w dniu 17.07.2011r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim

Punktów Miejsce

1 Koło Nr 6 Czeladź Iwański Mirosław I C 13 6 500 1,0 1

2 Koło Nr 55 Niwka Mościński Jacek I A 1 4 285 1,0 2

3 Koło Nr 28 Knurów Majkowski Stanisław I D 9 3 995 1,0 3

4 Koło Nr 105 Silesia Wróblewski Eugeniusz I B 9 3 160 1,0 4

5 Koło Nr 13 Gliwice Kowal Jan I A 14 2 665 2,0 5

6 Koło Nr 77 Zofiówka Dąbski Eugeniusz I B 4 2 615 2,0 6

7 Koło Nr 41 Piekary Karch Józef I C 16 1 570 2,0 7

8 Koło Nr 1 Będzin Naleśnik Zenon I D 11 1 830 2,5 8

9 Koło 124 Borynia Rutkowski Jan I D 3 1 830 2,5 8

10 Koło Nr 27 Klimontów Oleksiak Kazimierz I A 5 2 605 3,0 10

11 Koło Nr 75 PKM Karowice Szotka Eugeniusz I C 7 1 560 3,0 11

12 Koło Nr 46 Carbon Michalczyk Ryszard I B 2 2 365 3,5 12

13 Koło 124 Borynia Torbiński Wiesław I B 12 2 365 3,5 12

14 Koło Nr 122 Trzebinia Koryczan Marian I A 7 2 490 4,0 14

15 Koło 23 Bogucice Stokfisz Andrzej I D 16 1 205 4,0 15

16 Koło 15 Grodziec Zagórny Zenon I C 14 1 195 4,0 16

17 Koło Nr 22 Kleofas Kostrubała Adam I A 2 2 110 5,0 17

18 Koło Nr 10 Chrzanów Krzyszkiewicz Adolf I B 5 1 355 5,0 18

19 Koło Nr 46 Carbon Nieznański Tadeusz I D 15 1 180 5,0 19

20 Koło Nr 14 Sośnica Kossowski Bogusław I C 6 925 5,0 20

21 Koło Nr 52 Siemianowice Fijałkowski Andrzej I A 9 1 850 6,0 21

22 Koło Nr 55 Niwka Tyszkiewicz Andrzej I B 13 970 6,0 22

23 Koło 124 Borynia Kubicz Zbigniew I C 10 810 6,0 23

24 Koło Nr 28 Knurów Radojewski Zdzisław I D 1 775 6,0 24

25 Koło Nr 38 Brzezinka RajskiHenryk I A 8 1 785 7,0 25

26 Koło Nr 7 Czechowice Sudoł Zdzizław I D 4 670 7,0 26

27 Koło Nr 72  Zamet Plewnia Gerard I C 1 595 7,0 27

28 Koło Nr 92 Halemba Engler Bernard I B 10 725 7,5 28

29 Koło Nr 15 Grodziec Jaros Stanisław I B 8 725 7,5 28

30 Koło Nr 22Kleofas Hajduk Bronisław I A 15 1 775 8,0 30

31 Koło Nr 57 Szczakowa M Lech Bogusław I C 9 590 8,0 31

32 Koło Nr 55 Niwka Witkowski Zygmunt I D 8 490 8,0 32

33 Kolo  27 klimontow Rodek Kazimierz I A 3 1 360 9,0 33

34 Koło Nr 75 PKM Katowice Włodarczak Wiktor I B 11 705 9,0 34

35 Koło Nr 81 Moszczenica Matuszewski Henryk I C 8 555 9,0 35

36 Koło Nr 120 Pakuska Kanicki Stanisław I D 12 475 9,0 36

37 Koło 75 PKM Katowice Janocha Stefan I A 11 1 040 10,0 37

38 Koło Nr 77 Zofiówka Okapa Wiesław I B 3 555 10,0 38

sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
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Punktów Miejsce

sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

39 Koło Nr 120 Pakuska Rusek Marian I C 17 415 10,0 39

40 Koło Nr 47 Radzionków Bochenek Antoni I D 5 415 10,0 39

41 Koło Nr 3 Bytom Mariuszyc Wojciech I A 13 650 11,0 41

42 Koło Nr 76 FIAT Tychy Majchrzak Czesław I B 6 550 11,0 42

43 Koło Nr 22 Kleofas Bubula Wojciech I C 4 295 11,0 43

44 Koło Nr 77 Zofiówka Wilczyński Zbigniew I D 7 270 11,0 44

45 Koło Nr 53 Michałkowice Guzy Józef I A 10 620 12,0 45

46 Koło Nr 38 Brzezinka Goj Rudolf I B 1 380 12,0 46

47 Koło Nr 52 Siemianowice Pawełczyk Edward I C 5 290 12,0 47

48 Koło Nr 38 Brzezinka Skutnik Czesław I D 14 240 12,0 48

49 Koło Nr 1 Będzin Naleśnik Stefan I A 4 385 13,0 49

50 Koło Nr 7 Czechowice Kozubski Ryszard I B 15 290 13,0 50

51 Koło Nr 55 Niwka Kazimierski Stanisław I C 2 285 13,0 51

52 Koło Nr 20 Katowice M. Gorczyński Lech I D 2 135 13,0 52

53 Koło Nr 28 Knurów Głowacki Stanisław I A 12 380 14,0 53

54 Koło 77 Zofiówka Regmunt Marian I C 3 200 14,0 54

55 Koło Nr 12 Dąbrowa Górnicza Szymanowski Waldemar I B 14 160 14,0 55

56 Koło Nr 76 FIAT Tychy Cepak Marek I D 13 95 14,0 56

57 Koło Nr 122 Trzebinia Lasoń Emil I A 16 255 15,0 57

58 Koło Nr 122 Trzebinia Ciołczyk Szczepan I C 11 120 15,0 58

59 Koło Nr 39 Olkusz M Pietras Andrzej I B 16 100 15,0 59

60 Koło Nr 22Kleofas Piecuch Eugeniusz I D 10 70 15,0 60

61 Koło Nr 55 Niwka Kucharski Eugeniusz I A 6 170 16,0 61

62 Koło Nr 36 Milowice Olszewski Janusz I C 12 45 16,0 62

63 Koło Nr 72  Zamet Dec Edward I D 6 20 16,0 63

64 Koło Nr 92 Halemba Ciura Konrad I C 15 5 17,0 64

65 Koło Nr 38 Brzezinka Nałęcz Marek I B 7 0 16,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Mendyk Renata
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